ex eo q di certis  
fima est ar. q sim  
plex cauco ydone  
a cauco di. tn lex  
dicit q cu s: ydo  
nea cauco intelli  
genduz e pignus  
vel fideiussor vt  
ff. s. fideico. li. l.  
iii. s. adici.

**Q**uo ergo. vo  
cabulu semel pt  
accipi ape et im  
ape. ar. di. xxviii.  
p. biterum.

**I**n deu. cre  
do deo credas q  
deu pl9 credo va  
le si credas in euz  
q ei vel eum.

**D**aruuli loq.  
aliter si pnt  
loqui. vii. aug. in  
ep. ad renatum  
epm septemis eta  
tis pueri r metiri  
r veru dice ofite  
ri r negae ia pnt  
et id eo cu bap  
tantur iam limbo  
lu reddut et ipfl  
p se ab interro  
gatone rndent.

**C**redere. ar.  
q habz puer fide  
s nescit ea uti e  
.e. maiores. v. a  
plerisq.

**M**uti. vel et  
furioli. pupillus  
ein infans vel in  
fante prim9 no  
multum a furioso  
distat. m. l. de m  
uti. li. s. pupill9.  
dram tn dixi iter  
infante r furiosuz  
.e. hij qui.

**V**ice. na satis  
oueniens e ut q p  
aliu obligatur et  
libetur p aliu. e.  
queris. Te dicie  
lex q pignorate  
fideiubere possum  
ff. de fideiuf. fide  
iube. r ignorant  
etiā actō acqrit9  
ff. si cer. pe. si a  
furioso.

**G**rotantes.  
fui. sez amici.

**D**ixerit. vel  
dici fecerit vel p  
signa. vel dic fui  
sez voluntatis.

**N**ihil e. quā  
fide. i. sacm  
fidei pfectionem  
h no vtute. h si n  
bnt caritate quō  
ergo ibut in priam post morte hoc eis datur a deo. alij dicūt q bnt  
eam habitu et de b ap. et ei9 effec. c. i. h r p alios dicūt credē q. e. in  
ecclia. **H**abē q. di. e. queris. s. xv. q. i. s. vt itaq. s. di. ij. s. e. qd  
dicimus. **E**t si id est quis.

fontē redēptōnis fontē sanctifica  
tū vtute dei celesti. In hoc g fontē  
te anteq vos toto corpe tingem9  
interrogauim9. Credis in deu pa  
tre omnipotētē. Rndistis credo. Rur  
sus interrogauimus. Credis et in  
ism xpm filiū eius qui ceptus est  
de spu sancto natus ex maria vgie  
rndistis singuli credo. Te interro  
gauim9. Credis et i spm sanctū. re  
spōdistis similiter credo. Hoc autē  
fecim9 iuxta dñi nri ihu xpi salua  
tois impiū. qui cū ad ptem i celū  
ascendēt discipulis suis id ē apfls  
mādauit dicēs. Eūtes docete omīs  
gentes baptizātes eos in nomine  
p̄ris r filij r spūs sancti. Te q aut  
interrogauimus. Credis in sanctā  
eccliam et remissionē pctoz carnis  
resurrectionē. non eo modo interro  
gauimus vt quō in deu creditur sic  
in sanctā eccliaz catholicā que pte  
rea scā r catholica ē qz recte credit  
in deu. Non ergo diximus ut in ec  
clia quasi in deu credētis. s. intel  
ligite nos dicē r dixisse ut i ecclia sa  
cta r catholica oūfantes. i. deu cre  
dētis. credētis et resurrectionē car  
nis q futura est. Te s. l. i. iij.